Cisco Nexus 7000 シリーズ設置場所の準備ガイド
Cisco Nexus 7000 Series Site Preparation Guide
2010 年 5 月
【注意】シスコ製品をご使用になる前に、安全上の注意
（www.cisco.com/jp/go/safety_warning/）をご確認ください。
本書は、米国シスコシステムズ発行ドキュメントの参考和訳です。
リンク情報につきましては、日本語版掲載時点で、英語版にアップ
デートがあり、リンク先のページが移動 / 変更されている場合があ

3 電源モジュール ユニット 22,500 W 15,000 W 11,250 W 11,250 W
4 電源モジュール ユニット 1 30,000 W 22,500 W 15,000 W 15,000 W
電源モジュール ユニットあたりのシン
グル入力
220 V 入力
1 電源モジュール ユニット 3750 W — — —
2 電源モジュール ユニット 7500 W 3750 W — —
3 電源モジュール ユニット 11,250 W 7500 W — —
4 電源モジュール ユニット 1 15,000 W 11,250 W — —
表 3-9 6 kW 電源モジュール AC 電源コード
ロケール 電源コード部品番号
コード セット定
格
電源コード
の参照図
オーストラリアおよびニュージーランド CAB-AC-16A-AUS 16A、250 VAC 図 3-1
中国 CAB-AC-16A-CH 16A、250 VAC 図 3-2
ヨーロッパ大陸 CAB-AC-2500W-EU 16A、250 VAC 図 3-3
国際 CAB-AC-2500W-INT 16A、250 VAC 図 3-4
イスラエル CAB-AC-2500W-ISRL 16A、250 VAC 図 3-5
日本および北米（非ロッキング型）
200 ～ 240 VAC 動作
CAB-AC-2500W-US1 16A、250 VAC 図 3-6
日本および北米（ロッキング型）
200 ～ 240 VAC 動作
CAB-AC-C6K-TWLK 16A、250 VAC 図 3-7
日本および北米
100 ～ 120 VAC 動作
CAB-7513AC 16A、250 VAC 図 3-8
北米
 125 VAC 動作
CAB-L5-20P 20A、250 VAC 図 3-9
3-7
Cisco Nexus 7000 シリーズ設置場所の準備ガイド
第 3 章     技術仕様
  電源モジュール ケーブル仕様
図 3-1 6 kW 電源モジュールの CAB-AC-16A-AUS 電源コードおよびコネクタ
図 3-2 6 kW 電源モジュールの CAB-AC-16A-CH 電源コードおよびコネクタ
Power Distribution Unit（PDU; 配電ユニット）CAB-C19-CBN 図 3-10
スイス CAB-ACS-16 16A、250 VAC 図 3-11
表 3-9 6 kW 電源モジュール AC 電源コード （続き）
ロケール 電源コード部品番号
コード セット定
格